花果山乡
关于2024年上半年短期技能培训补助名单的公示

河南省2024年上半年短期技能培训项目，经过培训人员申请、村级确认、乡镇初审、县级审核，现将花果山乡通过补助审核的名单进行公示。

公示时间：2024年5月6日—2024年5月12日（公示期不少于7天）。

如果对公示对象有异议，请于公示期内向县扶贫办反映。电话：68882226。

附：公示清单

花果山乡政府（盖章）
2024年5月6日

	附件3

	宜阳县花果山乡雨露计划短期技能培训拟补助人员公示表

	序号
	姓名
	性别
	培训学校
	培训专业
	补助金额
	户主姓名
	与户主关系
	行政村

	1
	张跃利
	男
	宜阳县运通机动车驾驶培训学校
	机动车驾驶证
	2000元
	张正宽
	之子
	玉皇庙村

	2
	董顺利
	男
	宜阳县金平驾驶员培训学校
	机动车驾驶证
	2000元
	董少武
	之子
	大尖村

	3
	贾静宜
	女
	宜阳县星光机动车驾驶员培训学校有限公司
	机动车驾驶证
	2000元
	贾红军
	之女
	大尖村

	县（市、区）扶贫办举报受理电话：68882226